Quando, D.24 q.5.  
 Quando, D.28 c.3.  
 Quando, D.38 c.2.  
 Quando<sup>1</sup>, D.44 c.8.  
 Quando<sup>2</sup>, D.44 c.9.  
 Quando, D.75 c.6.  
 Quando, D.86 c.4.  
 Quando<sup>1</sup>, C.2 q.1 c.19 Gr.p.  
 Quando<sup>2</sup>, C.2 q.1 c.20 Gr.p.  
 Quando, C.11 q.3 c.23.  
 Quando, C.23 q.4 c.39.  
 Quando, D.2 c. 33 de poen.  
 Quando, D.1 c.70 de cons.  
 Quando<sup>1</sup>, D.4 c.128 de cons.  
 Quando<sup>2</sup>, D.4 c.147 de cons.  
 Quantae—de *sententia excom.*, X.5.39.47.  
 Quanto, D.63 c.10.  
 Quanto, C.2 q.5 c.8.  
 Quanto, C.3 q.2 c.1.  
 Quanto—de *censibus...*, X.3.39.16.  
 Quanto—de *consuetudine*, X.1.4.4.  
 Quanto—de *divortiis*, X.4.19.7.  
 Quanto—de *his quae fuit a praelato...*, X.3.10.5.  
 Quanto—de *iudiciis*, X.2.1.3.  
 Quanto—de *iureiurando*, X.2.24.18.  
 Quanto—de *magistris...*, X.5.5.3.  
 Quanto—de *officio iud. ordinarii*, X.1.31.7.  
 Quanto—de *praeumptionibus*, X.2.23.8.  
 Quanto—de *privilegiis...*, X.5.33.26.  
 Quanto—de *translatione episcopi*, X.1.7.3.  
 Quanto—de *usuris*, X.5.19.18.  
 Quantum, D.50 c.48.  
 Quantumlibet, D.47 c.9.  
 Quantus, C.23 q.4 c.14.  
 Quantuslibet, D.1 c.53 de poen.  
 Quapropter, C.2 q.7 c.47.  
 Quapropter, C.27 q.2 c.37.  
 Quare autem, C.27 q.2 c.38 Gr.p.  
 Quare autem, C.32 q.4 c.14 Gr.p.  
 Quatuor, C.11 q.3 c.78.  
 Quatuor, C.12 q.2 c.27.

Quem poenitet, D.1 c.88 de poen.  
 Quem progenitores, C.20 q.1 c.6.  
 Quemadmodum, D.12 c.9.  
 Quemadmodum, C.23 q.7 c.4.  
 Quemadmodum, C.32 q.7 c.10.  
 Quemadmodum—de *iureiurando*, X.2.24.25.  
 Quemadmodum—de *poenitentis...*, Extrav.  
     Com.5.9.4.  
 Querelam—de *electione...*, X.1.6.24.  
 Querelam—de *iureiurando*, X.2.24.10.  
 Querelam—ne *praelati vices suas...*, X.5.4.4.  
 Querelam—de *procuratoribus*, X.1.38.2.  
 Querelam—de *simonia...*, X.5.3.15.  
 Querimonia—de *iure patronatus*, X.5.38.9.  
 Querimoniam (v)—de *iure patronatus*, X.3.38.9.  
 Queritur, C.2 q.7 c.36.  
 Questa est, C.13 q.2 c.12.  
 Questa est, C.13 q.2 c.12.

Questi sunt, C.16 q.1 c.46.  
 Questi nobis, C.17 q.4 c.41.  
 Qui abstulerit, C.12 q.2 c.6.  
 Qui accusare, C.3 q.9 c.8.  
 Qui ad agendum—de *procuratoribus*, VI.1.19.4.  
 Qui ad agendum—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]71.  
 Qui admissa<sup>1</sup>, D.3 c.13 de poen.  
 Qui admissa<sup>2</sup>, D.3 c.14 de poen.  
 Qui admiserit, C.15 q.8 c.1.  
 Qui admisit (v), C.15 q.8 c.1.  
 Qui aliorum, C.24 q.3 c.32.  
 Qui alios—de *haereticis*, X.5.7.2.  
 Qui alium—de *simonia...*, X.5.3.2.  
 Qui ambulat, C.5 q.5 c.5.  
 Qui apud, C.1 q.4 c.4.  
 Qui autem, D.54 c.4 Gr.p.  
 Qui autem, D.82 c.4 Gr.p.  
 Qui autem, D.91 c.1 Gr.a.  
 Qui autem, C.1 q.1 c.124 Gr.p.  
 Qui autem, C.5 q.6 c.1 Gr.a.  
 Qui autem, C.11 q.3 c.109 Gr.p.  
 Qui autem, C.17 q.4 c.29 Gr.p.  
 Qui autem, D.4 c.12 de poen. Gr.p.  
 Qui bene, D.2 c.94 de cons.  
 Qui bona, C.17 q.1 c.4.  
 Qui calumniam, C.5 q.6 c.2.  
 Qui cathedral, D.93 c.3.  
 Qui Christi, C.12 q.2 c.1.  
 Qui clementiam, D.86 c.22.  
 Qui communicaverit, C.11 q.3 c.19.  
 Qui compulsum, C.22 q.5 c.1.  
 Qui consentit, C.11 q.3 c.100.  
 Qui contempta, D.8 c.6.  
 Qui contra, C.24 q.1 c.32.  
 Qui contra—de *electione...*, VI.1.6.20.  
 Qui contra—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]82.  
 Qui crimen, C.2 q.8 c.4.  
 Qui crimen, C.3 q.6 c.18.  
 Qui crimen, C.6 q.1 c.6.  
 Qui cum fure—de *furtis*, X.5.18.4.  
 Qui de mensa, D.37 c.11.  
 Qui desponsatam, C.27 q.2 c.12.  
 Qui die solemni, D.1 c.66 de cons.  
 Qui discordat, D.2 c.65 de cons.  
 Qui divina, C.13 q.2 c.28.  
 Qui divinationes, C.26 q.5 c.2.  
 Qui divini, D.4 c.4 de poen.  
 Qui dormierit, C.27 q.2 c.30.  
 Qui dormierit, C.32 q.7 c.21.  
 Qui ea, D.38 c.10.  
 Qui ecclesiasticis, D.36 c.2.  
 Qui ecclesiasticis, D.59 c.1.  
 Qui egerit, D.7 c.3 de poen.  
 Qui episcopatum, C.8 q.1 c.11.  
 Qui episcopus, D.23 c.2.  
 Qui ergo, C.32 q.2 c.1 Gr.p.  
 Qui et divinis (v), C.12 q.2 c.24.  
 Qui et humanis, C.12 q.2 c.24.  
 Qui ex famulis, D.54 c.4.  
 Qui ex timore—de *regulis iuris*, X.5.41.8.  
 Qui exigit, C.22 q.5 c.6.  
 Qui facit—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]72.  
 Qui furatur—de *furtis*, X.5.18.1.  
 Qui generaliter—de *procuratoribus*, VI.1.19.5.  
 Qui habetis, C.14 q.5 c.14.  
 Qui in aliud, D.25 c.5.  
 Qui in aliquo, D.51 c.5.  
 Qui in qualibet, C.1 q.7. c.10.  
 Qui in alterius, C.5 q.1 c.1.  
 Qui in ecclesia, C.24 q.3 c.31.  
 Qui in castigatione, C.33 q.4 c.6.  
 Qui in maternis, D.4 c.115 de cons.  
 Qui in vivorum—de *concessione praebendae et eccliae non vacantis*, X.3.8.1.  
 Qui iubente, C.11 q.3 c.39.

Qui iustus, C.11 q.3 c.90.  
 Qui malos, C.23 q.5 c.29.  
 Qui manducat<sup>1</sup>, D.2 c.58 de cons.  
 Qui manducat<sup>2</sup>, D.2 c.75 de cons.  
 Qui merito, C.11 q.3 c.29.  
 Qui natus, D.1 c.36 de poen.  
 Qui nec regiminis, C.2 q.7 c.32.  
 Qui negligunt, C.24 q.3 c.3.  
 Qui non probaverit, C.2 q.3 c.3.  
 Qui oblationes<sup>1</sup>, C.13 q.2 c.9.  
 Qui oblationes<sup>2</sup>, C.13 q.2 c.10.  
 Qui occiderit, C.17 q.4 c.28.  
 Qui omnipotentem, C.11 q.3 c.95.  
 Qui partem, D.55 c.6.  
 Qui peccat, C.23 q.4 c.40.  
 Qui peierare (v), C.22 q.5 c.13.  
 Qui peierat (v), C.22 q.5 c.2.  
 Qui per pecunias, C.1 q.1 c.9.  
 Qui percutit, C.23 q.8 c.33.  
 Qui perfectionem, C.1 q.1 c.17.  
 Qui periurare, C.22 q.5 c.13.  
 Qui periurat, C.22 q.5 c.2.  
 Qui plures, C.21 q.1 c.3.  
 Qui potest, C.23 q.3 c.8.  
 Qui presbyterum, C.17 q.4 c.24.  
 Qui presbyterum—de *poenitentiis...*, X.5.38.2.  
 Qui prior—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]54.  
 Qui post votum—de *regularibus...*, VI.3.14.5.  
 Qui propinquam, C.35 q.2-3 c.4.  
 Qui rapit, C.17 q.4 c.18.  
 Qui recedit, D.4 c.14 de poen.  
 Qui redudent, C.26 q.6 c.7.  
 Qui recte, C.11 q.3 c.66.  
 Qui religiosis, C.18 q.2 c.11.  
 Qui res—de *rebus ecclesiae alien. vel non*, X.3.13.2.  
 Qui resistit, C.11 q.3 c.97.  
 Qui saccum, D.50 c.45.  
 Qui sacramento, C.22 q.4 c.11.  
 Qui sacros, C.1 q.1 c.12.  
 Qui sanctus, D.1 c.66 de poen.  
 Qui scandalizaverit—de *regulis iuris*, X.5.41.3.  
 Qui scelerate, D.2 c.24 de cons.  
 Qui scit, C.2 q.6 c.14.  
 Qui se scit, C.2 q.6 c.12.  
 Qui secundum, C.23 q.4 c.13.  
 Qui semel, D.50 c.2.  
 Qui sentit—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]55.  
 Qui sincera, D.45 c.3.  
 Qui sine crimine, D.26 c.5.  
 Qui sine peccato, C.3 q.7 c.3.  
 Qui sine Salvatore, C.26 q.2 c.7.  
 Qui sint, C.26 q.1 c.1 Gr.a.  
 Qui sitit, C.33 q.5 c.9.  
 Qui spiritualem, C.30 q.4 c.4.  
 Qui studet, C.1 q.1 c.11.  
 Qui sub gradu, D.50 c.31.  
 Qui subdiaconum, C.17 q.4 c.27.  
 Qui suis episopis, D.93 c.9.  
 Qui tacet—de *regulis iuris*, VI.[5.13.]43.  
 Qui uxorem, C.33 q.5 c.10.  
 Qui venatori, D.86 c.9.  
 Qui venatoribus, D.86 c.8.  
 Qui venatoribus (v), D.86 c.9.  
 Qui vere, C.16 q.1 c.12.  
 Qui vero, D.50 c.40.  
 Qui vero, D.52 c.1 Gr.a.  
 Qui vero, D.65 c.7 Gr.p.  
 Qui vero, C.2 q.6 c.18 Gr.p.  
 Qui vero<sup>1</sup>, C.7 q.1 c.32 Gr.p.  
 Qui vero<sup>2</sup>, C.7 q.1 c.42 Gr.p.  
 Qui vero, C.11 q.3 c.38.  
 Qui vero, C.21 q.2 c.1 Gr.a.  
 Qui vero, C.24 q.3 c.27 Gr.p.  
 Qui vero, C.35 q.6 c.8 Gr.p.  
 Qui viderit, C.32 q.5 c.13.  
 Qui vitiis, C.23 q.5 c.38.

Qui vos spernit, C.8 q.1 c.14.  
 Qui vult, D.2 c.16 de poen.  
 Qui vult, D.3 c.19 de poen.  
 Qui vult, D.6 c.1 de poen.  
 Quia vero, D.6 c.1 Gr.a.  
 Quia ergo, D.19 c.8 Gr.p.  
 Quia ergo, D.22 c.1 Gr.a.  
 Quia sunt, D.28 c.10.  
 Quia sanctitas (v), D.50 c.16.  
 Quia te, D.50 c.38.  
 Quia simpliciter, D.56 c.14.  
 Quia<sup>1</sup> igitur, D.63 c.9.  
 Quia<sup>2</sup> sancta, D.63 c.28.  
 Quia per ambitiones, D.64 c.6.  
 Quia aliquanti, D.82 c.4.  
 Quia in quibusdam, D.89 c.4.  
 Quia ergo<sup>1</sup>, C.1 q.1 c.16 Gr.p.  
 Quia ergo<sup>2</sup>, C.1 q.1 c.113 Gr.p.  
 Quia praesulatus, C.1 q.4 c.5.  
 Quia ergo, C.2 q.7 c.31 Gr.p.  
 Quia ea, C.3 q.2 c.9.  
 Quia suspecti, C.3 q.5 c.15.  
 Quia episcopus, C.5 q.3 c.3.  
 Quia iuxta, C.5 q.6 c.3.  
 Quia frater, C.7 q.1 c.18.  
 Quia sacerdotes, C.10 q.1 c.13.  
 Quia cognovimus, C.10 q.3 c.6.  
 Quia<sup>1</sup> ergo, C.11 q.1 c.31 Gr.p.  
 Quia<sup>2</sup> res, C.11 q.1 c.50.  
 Quia tua, C.12 q.1 c.8.  
 Quia Ioannes, C.12 q.5 c.3.  
 Quia<sup>1</sup> ergo, C.13 q.2 c.5 Gr.p.  
 Quia<sup>2</sup> ergo, C.13 q.2 c.6 Gr.p.  
 Quia<sup>3</sup> alii, C.13 q.2 c.24.  
 Quia ergo, C.14 q.1 c.1 Gr.p.  
 Quia ergo, C.15 q.3 c.5 Gr.p.  
 Quia iuxta, C.16 q.1 c.59.  
 Quia ingredientibus, C.19 q.3 c.7.  
 Quia autem, C.20 q.1 c.5.  
 Quia ergo, C.22 q.2 c.3 Gr.p.  
 Quia ex sola, C.24 q.1 c.22.  
 Quia vero, C.24 q.3 c.25 Gr.p.  
 Quia Agatho, C.27 q.2 c.25.  
 Quia ergo, C.32 q.3 c.1 Gr.p.  
 Quia divinitatis, D.1 c.73 de poen.  
 Quia vero, D.2 c.1 de poen. Gr.a.  
 Quia radix, D.2 c.13 de poen.  
 Quia vero, D.4 c.1 Gr.a.  
 Quia ergo, C.35 q.2-3 c.1 Gr.a.  
 Quia ergo, C.35 q.9 c.2 Gr.p.  
 Quia<sup>1</sup> corpus, D.2 c.35 de cons.  
 Quia<sup>2</sup> passus, D.2 c.36 de cons.  
 Quia<sup>3</sup> morte, D.2 c.50 de cons.  
 Quia dies, D.5 c.31 de cons.  
 Quia nos—de *appellationibus*, X.2.28.32.  
 Quia nos—de *auctoritate et usu pallii*, X.1.8.7.  
 Quia circa—de *bigamis...*, X.1.21.6.  
 Quia diversitatem—de *concessione praebendae et eccliae non vacantis*, X.3.8.5.  
 Quia cunctis—de *concessione praebendae vel eccl. non vac.*, VI.3.7.1.  
 Quia circa—de *consanguinitate et affin.*, X.4.14.6.  
 Quia nonnulli—de *clericis non residentibus in eccliae...*, X.3.4.3.  
 Quia<sup>1</sup> diligenter—de *electione...*, X.1.6.5.  
 Quia<sup>2</sup> propter—de *electione...*, X.1.6.42.  
 Quia saepe—de *electione...*, VI.1.6.40.  
 Quia plerique—de *immunitate ecclesiarum, coemeterii...*, X.3.49.8.  
 Quia nonnulli—de *immunitate ecclesiarum...*, VI.3.23.1.  
 Quia super his—de *iudeis...*, X.5.6.4.  
 Quia V.—de *iudiciis*, X.2.1.11.  
 Quia clerici—de *iure patronatus*, X.3.38.6.  
 Quia nonnullis—de *magistris...*, X.5.5.4.